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Styrelsen for TAMAM far harmed lamna sin redogorelse for féreningens utveckling under
rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten

Tamam ar en partipolitisk och religids obunden organisation som arbetar med barn, unga och unga vuxna med
mangfald, antirasism och ungas samhallsengagemang for att skapa nya moétesplatser, organisera meningsfulla
fritidsaktiviteter, ge alla lika forutsattningar i skolan och uppmuntra unga manniskors samhallsengagemang.

Foreningen har sitt site i Lund.

Visentliga hdandelser under verksamhetsaret

For Tamam var 2022 ett ar fyllt av uppstart, gladje och idéer. | februari 2022 slappte de sista restriktionerna som till
foljd av covid19-pandemin praglat Tamam och samhallet de senaste aren. Fér Tamam innebar det att 2022 var ett ar
dar verksamheter, aktiviteter och projekt kunde startas upp och utvecklas. Manga hinder for medlemmarnas
engagemang och gemenskap férsvann, och nya idéer och moten kunde vaxa fram.

Pandemin innebar fér Tamam som nationell organisation liksom for lokalféreningarna att verksamhet och aktiviteter
varit tvungen att pausas, att rekrytering och informationsspridning varit begransad och att det varit svart att traffas i
organisationen. Det innebar att ett stort fokus under 2022 var att ateruppbygga och etablera verksamheter och
motesplatser. Tamam arbetade hart med medlemsrekrytering och att na ut till nya. Pa manga satt var det ett roligt och
lyckats arbete dar Tamam antligen kunde vara ute och traffa unga! Medlemsantalet vaxte med fran 2021 till 2022 med
500 medlemmar!

Under 2022 har Tamam fortsatt vdxa som organisation dven vad géller anstallda och projekt. Tamam drev under 2022
sex nationella projekt. Tamam fortsatte driva projektet Tamam Takeover. 2022 avslutade Tamam projektet Rattvis
Organisering som ville 6ka kunskapen om hur rasism paverkar det unga foreningslivet och ungas majligheter till
organisering. Projektet tog bade fram en metodbok som finns till férsaljning och arrangerade Antirasistiska Dagarna i
Malmo 9-11 november. Tre nya projekt startade 2022: Tamam Luna, Antirasistisk Pedagogik och organisation (Tamam i
skolan) och Start-Up Vast.

Tamam har ocksa satsat pa en stark intern utveckling i sitt antirasistiska arbete i det interna projektet "Antirasistiskt
Tamam”. Malet var att skapa en tydligare gemensam forstaelse for antirasism i organisationen, en gemensam vision i
det antirasistiska arbetet och 6ka kunskapen.

Tamams nationella arsmoéte Vanskapet 2022 arrangerades digitalt och pa arsmotet rostades bland annat en
femarsplan igenom. | maj arrangerades ett nationellt varlager i Ho6r med deltagare fran sex av Tamams sju
lokalféreningar.

Tamam arrangerade dven en utbildningshelg fér de lokala styrelserna i oktober i Lund som del av en nationell satsning
pa lokal kompetens och ledarskap. Tamam har dven arrangerat grund- och ledarutbildningar bade lokalt och digitalt.
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Styrelsens arbete under aret

Riksstyrelsen har fortsatt ha digitala styrelseméten under 2022 men traffades dven pa en gemensam visionshelg i
december i Stockholm. Styrelsen har under aret arbetat for att starka Tamam och stabiliseras som organisation efter
pandemin. Styrelsens har under aret framst arbetat med arbetsmiljofragor och rekrytering av personal tillsammans
med verksamhetsansvariga. Styrelsen har arbetat for att starka Tamam som arbetsplats och bland annat antagit en ny
I6nepolicy och arbetsmiljopolicy.

Styrelsen har arbetat for att starka Tamams rost och arbetet for att battre kunna vara en megafon for organisationens
medlemmar. Styrelsen har skrivit debattartiklar och uttalanden mot populism i valrérelsem, att Sverige ska visa
solidaritet med alla som flyr sina liv och att regeringen kranker bestammelser i barnkonventionen.

Styrelsen har arbetat for att starka Tamams rost och arbetet for att battre kunna vara en megafon foér organisationens
medlemmar. Styrelsen har skrivit debattartiklar och uttalanden mot populism i valrérelsem, att Sverige ska visa
solidaritet med alla som flyr sina liv och att regeringen kranker bestammelser i barnkonventionen.

Avslutande ord

Ett stort tack till alla de personer som starkt Tamam genom sin tid, energi, idéer och vanskap! Tillsammans star Tamam
stark och hoppfull infor nasta ar! Tamams sju lokalféreningar, 6ver tusen medlemmar, engagerade ledare och frivilliga,
och fantastiska deltagare har mycket att fira for det gangna aret och annu mer att se fram emot infér 2023!

Tack till alla vara finansiarer och givare! Att det &r gratis att vara medlem och delta pa vara aktiviteter och att vi har
resurser att vara en plattform fér ungas samhallsengagemang ar en forutsattning for att vi ska uppna var vision om ett
samhalle praglar av vinskap utan granser!

Tack till alla vara finansidrer och givare! Att det ar gratis att vara medlem och delta pa vara aktiviteter och att vi har
resurser att vara en plattform fér ungas samhallsengagemang ar en forutsattning for att vi ska uppna var vision om ett
samhalle praglar av vinskap utan granser!

FLERARSOVERSIKT

2201-2212 2101-2112 2001-2012 1901-1912
Resultat efter finansiella poster 72 604 -18 081 159 124 -260 907
Balansomslutning 4257 001 3692271 3113676 1162 869
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RESULTATRAKNING

INTAKTER

Obundna medel

Ovriga obundna medel
Gavor

Medlemsavgifter
Summa obundna medel

Bundna medel
Organisationsbidrag fran MUCF
Ovriga externa intakter

Ovriga externa bidrag

Summa bundna medel

Ovriga rérelseintikter

KOSTNADER

Verksamhet i Sverige och Internationell verksamhet
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter

Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
2022-12-31

21982
2267
1450

25 699

1587 132

60 982
3616 686
5264 800

5290 499

-356 402
-840 703
-4 020 676
-5217 781
72718

61

-175

-114

72 604

72 604

72 604

4(8)

2021-01-01
2021-12-31

18 099
3397
425
21921

1515978

55986
1925 124
3 497 088

3519 009

-225177
-386 140
-2 925043
-3 536 360

-17 351

-730
-730

-18 081

-18 081

-18 081

¢ visma sign



TAMAM
802441-7563

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

6 000
693
77120
83813

4173188
4173188

4 257 001

4 257 001

5(8)

2021-12-31

90 427
58 648
149 075

3543196
3543 196

3692 271

3692 271

¢ visma sign



TAMAM
802441-7563

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rdkenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

301430
72 604

374 034

12 106

49 549

124170

3697 142

3 882967

4 257 001

6(8)

2021-12-31

319510
-18 080

301430
6322
37679
91 164

3255677

3 390 842

3 692 271
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Nyckeltal

Resultat efter finansiella poster: rérelsens intdkter minus rorelsens kostnader (inklusive finansiella
poster men forre skattekostnader)
Balansomslutning: summan av féretagets tillgangar.

Not 2 Projekt

Nettoresultat 2021 Intdkter 2022  Kostnader 2022 Nettoresultat
Nr Projektnamn
48114 StartUp Vast - 197 052 -197 052 0
48143 Rattvis Organisering AR 3 (avslutat 2022-11) 0 970513 -945 262 25251
4816 Tamam TakeOver (avslutat 2022-10) 0 927 081 -927 081 0
48162 Tamam TakeOver 2 - 274 897 -274 897 0
4817 Antirasistiskt Tamam (avslutat 2022-12) - 371785 -371785 0
4818 Tamam Luna - 824 140 -824 140 0

Antirasistisk pedagogik och

4819 L. . - 51216 -51 216 0
organisering fér unga (APO)

0 3616 684 -3591433 25 251

Not 3 Ovriga externa intikter 2022 2021
Vidarefakturering hyror 29 400 29 400
Ovriga bidrag 0 0
Ovriga intdkter 31582 26 586
60 982 55986
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Not 4 Ovriga externa bidrag 2022 2021
MUCF Rattvis organisering 3 970513 858 863
MUCF Start Up 0 731532
MUCF TakeOver 1201978 139730
MUCF Antirasistiskt Tamam 371785 0
MUCF Tamam Luna 824 140 0
MUCF Tamam APO 51216 0
Vastra Gotaland Regionstyrelse 197 053 0
Uppsala Kommun 0 195 000
3616685 1925125
Not 5 Personal
2022 2021
Personal 10 6

UNDERSKRIFTER

Lund,

Anton Alsander
Styrelseledamot

Daniel Camerini
Styrelseordférande

Ahman-Ramin Omarzai
Styrelseledamot

Navid Kamyab
Styrelseledamot

Jonathan Sundblad
Styrelseledamot

Mardin Mohammadi
Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats, datum for digital signering

Maria Jonsson
Auktoriserad revisor
BDO
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This documents contains 8 pages before this page Tama asiakirja siséltédé 8 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 8 sidor fére denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 8 sider far denne side

ANTON ALSANDER

DANIEL CAMERNI

Sef3ac43e2-

Bl - O

NAVID KAVIYAB HESARI
14

BankD)/ Freja oD - OBec

HARDIN MOHAMADI

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/sv/document-check/b10886 Q& P2 4EIR RANH64=1AHT6 B 36D

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende
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